
 1 

Pielikums Nr. 4 

“Ventspils IT challenge” logo izveides konkurss 

Nolikums 

Konkurss “Ventspils IT challenge” notiek otro gadu, tajā sacenšas skolēnu komandas demonstrējot 

savas spējas un prasmes ar tehnoloģijām saistītos uzdevumos. Šogad konkurss notiek jaunā, 

starptautiskā līmenī un konkursa oficiālais nosaukums turpmāk- “Ventspils IT challenge”. 

Konkursam tiek meklēts grafiskā noformējuma vadlīnijas ar logo to priekšgalā. Konkursa ietvaros 

tiek izsludināts logo ideju konkurss! 

1. Rīkotājs: 

Ventspils pilsētas pašvaldības iestāde “Ventspils Digitālais centrs” 

Reģ. Nr.: 90001517332 

Adrese: Akmeņu iela 3, Ventspils, LV 3601 

2. Kontaktpersona: 

Inguss Blaudums, Konkursa “Ventspils IT challenge 2017” organizators, tālrunis 26744588,  

e-pasts: inguss.blaudums@ventspils.lv 

3. Pamatojums: 

Starptautiska skolēnu konkursa “Ventspils IT challenge” norise no 18. septembra līdz 17. 

novembrim.  

4. Konkursa mērķis: 

Konkursa mērķis ir saņemt mākslinieciski augstvērtīgu logo ar iespēju to turpmāk izmantot kā 

konkursa “Ventspils IT challenge” atpazīstamības zīmi uz dažādiem reklāmas materiāliem, 

dokumentiem un suvenīriem, kā arī elektroniskajā vidē.  

5. Konkursa laiks: 

2017. gada 18. septembris līdz 2017. gada 20. oktobris. 

6. Konkursa dalībnieki: 

Latvijas, Lietuvas un Igaunijas 1.-12. klašu skolēni, profesionālo vidusskolu audzēkņi. 

7. Darba uzdevums: 

Radīt logo, kurš iemiesotu konkursa būtību- skolēnu iesaisti jēgpilnā un radošā tehnoloģiju 

lietojumā, iesaisti IT jomā un tehnoloģiju pasaulē, kā arī ietvertu Ventspils pilsētas identitāti. 

Konkursa logo jābūt izmantojamam arī nākamo gadu konkursos un jābūt starptautiski 

saprotamam. Konkursa logo jābūt atbilstošam un uztveramam dalībnieku auditorijai (1.-

12. klase). 

8. Darbu iesniegšana un termiņš: 

8.1. Darbi jāiesniedz līdz 20. oktobrim 2017. gadā, ieskaitot; 

8.2. Logo jābūt plaši izmantojamam, tas jāveido vektorgrafikā; 

8.3. Pašu darbu vai saiti uz to ir jānosūta uz e-pasta adresi itchallenge@ventspils.lv; 

8.4. Sūtot darbu kā ziņas virsraksts jānorāda “Logo contest”; 

8.5. Vienā sūtījumā pretendents var iesniegt vairākas logo variācijas; 

mailto:itchallenge@ventspils.lv


 2 

8.6. Iesniegtās logo idejas ideoloģiskā pamatojuma (koncepcijas) apraksts ne garāks par 300 

vārdiem; 

8.7. E-pastā jāietver informācija par darba autoru, norādot: 

8.7.1. Vārdu, uzvārdu, personas kodu. 

8.7.2. Kontaktadresi, e-pasta adresi, kontakttālruni; 

8.8. Anonīmi iesniegtie darbi netiks vērtēti. 

 

9. Konkursa darbu vērtēšana: 

9.1. Konkursa darbus līdz 2017. gada 3. novembrim izvērtēs konkursa rīkotāji. 

9.2. Konkursa darbu vērtēšana notiks pēc sekojošiem kritērijiem: 

9.2.1. Atbilstība konkursa mērķauditorijai; 

9.2.2. Konkursa mērķa un būtības atspoguļojums; 

9.2.3. Ventspils pilsētas identitātes atainojums. 

9.3. Organizatoru ieteikumi tiks izvērtēti Ventspils Pilsētas attīstības komitejā, pēc kuras 

ieteikuma Ventspils pilsētas domes priekšsēdētājs apstiprina konkursa uzvarētāju. 

9.4. Konkursa uzvarētājs tiks publicēts “Ventspils IT challenge” mājaslapā 

www.itchallenge.eu un Ventspils Digitālā centra sociālo tīklu kontos. Konkursa 

organizatori sazināsies ar izraudzītā logo autoru. 

9.5. Konkursa ietvaros notiks publiskā balsošana, kurā no 23. oktobra līdz 30. oktobrim, 

interneta lietotājiem būs iespējams balsot par sev tīkamāko logo. 

 

10. Konkursa balvu fonds: 

10.1. Konkursa uzvarētājam – 400 EUR; 

10.2. Interneta lietotāju balsojuma balva – 100 EUR. 

10.3. Gadījumā, kad konkursa uzvarētājs ir arī interneta lietotāju balsojuma uzvarētājs, 

interneta lietotāju balsojuma balva tiek pasniegta balsojuma otrās vietas ieguvējam.  

10.4. Gadījumos, kad konkursa uzvarētājs vai veicināšanas balvas ieguvējs ir autoru kolektīvs, 

tiek piešķirta viena balva. Balvas saņēmējs ir atbildīgs par tās tālāko sadali.  

10.5. Naudas balvas tiks pasniegtas “Ventspils IT challenge” konkursa rezultātu paziņošanas 

ceremonijā 2017. gada 17. novembrī. 

 

11. Citi noteikumi: 

11.1. Iesniegtos logo pirms rezultātu paziņošanas to autori nedrīkst publicēt interneta vidē vai 

drukātajos medijos.  

11.2. Apbalvoto logo dizaina autoriem savas autortiesības uz logo dizainu jānodod Ventspils 

pilsētas pašvaldības īpašumā.  

11.3. Neapbalvoto logo dizain ideju autori savus iesniegtos darbus pēc konkursa rezultātu 

paziņošanas var izmantot saviem ieskatiem.  

http://www.itchallenge.eu/

